EKER(':.) Kultur- o fritidsnamnden

_» KOMMUN Kallelse/Foredragningslista
2013-10-29
Asa Lindgren Tid och plats:
Namndsekreterare 2013-11-05 i Allhallen Ska kl 18.30
Asa.Lindgren@ekero.se OBS TID OCH PLATS!!!!

Ledamot som éar forhindrad att delta kallar sjilv sin ersiittare

ARENDEN

1. Kultur- och fritidsvaneundersokning 2013
Dnr KFN13/61

2. Regler for kulturstipendium
Dnr KFN12/58

3. Regler for ungdomskulturstipendium
Dnr KFN12/59

4. Regler for ungdomsledarstipendium
Dnr KFN12/60

5. Regler for idrottsstipendium
Dnr KFN12/61

6. Regelverk for Kultur- och fritidsnamndens priser
Dnr KFN12/77

7. Remiss detaljplan for Stjartnas (Ska-Eneby 1:30 m fl) pa Faringso i
Eker6o kommun
Dnr KFN13/33

8. Remiss - Program for Kungsberga 1:34 m fl pa Faringso
Dnr KFN13/69

9. Remiss detaljplan for Enlunda bussdep4, del av Troxhammar 1:2 m fl pa
Faringso i Ekero kommun
Dnr KFN13/40

10. Remiss detaljplan for Brunna handelsomrade (del av Trakvista 1:7 m fl)
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»/ KOMMUN shing
pa Ekero
Dnr KFN13/63
11. Sarskilt verksamhetsstod till foreningar och organisationer 2013

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

Dnr KFN13/41

Okat stod till uppsékande och férebyggande ungdomsarbete
Dnr KFN13/74

Hojning av avgift i kulturskolan
Dnr KFN13/62

Prioriteringsordning och fordelningsprinciper gallande
fotbollsanlaggningar
Dnr KFN13/72

Val till arbetskottet
Dnr KFN13/8

Anmailan delegationsbeslut

Ordforande informerar

Namndansvarig informerar

Ordforande
Gunilla Lindberg (FP) Sekreterare

Asa Lindgren



